
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 

проєкт 

Р І Ш Е Н Н Я № 32--VIIІ 

(тридцять другої сесії восьмого скликання) 
 

05 березня 2025 р. 
селище Сосниця 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектів землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у комунальну власність 

 

 

           Заслухавши інформацію селищного голови Портного А.Д. «Про надання 
дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у комунальну власність»,  селищна рада, керуючись ЗКУ та Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

1. Замовити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі 
зміною цільового призначення із земель «01.08 - для сінокосіння і випасання 
худоби» на землі: «01.01 - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва» орієнтовними площами 20 га, за рахунок земельної 
ділянки 7424988000:02:000:1287, яка розташована на території Сосницької 
селищної територіальної громади, за межами с. Чорнотичі. 

2. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 


